Департамент образования И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от

	№

	г. Кемерово

Об утверждении требований
к отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),
закупаемым департаментом образования и науки

Кемеровской области и подведомственными ему

казёнными и бюджетными учреждениями
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013      №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.03.2016 №77 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 21.03.2016 №87 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Кемеровской области (включая территориальные органы и подведомственные казённые и бюджетные учреждения Кемеровской области), Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Кемеровской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые требования к закупаемым департаментом образования и науки Кемеровской области и подведомственными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

2. Отделу перспективного развития образования и информационной работы (В.А.Барков) обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок и довести настоящий приказ до сведения отделов и управлений департамента образования и науки Кемеровской области и подведомственных казенных и бюджетных учреждений.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента                                                                 А.В. Чепкасов

PAGE
1